
 

STOVNER SKOLE FAU:  
 
REFERAT TIL FAU MØTE  
 
22. JANUAR 2024 KL.19.00 F1 ROMMET (I UNDERETG.) STOVNER SKOLE  
 
Oppmøtte: 
Linn Schive 5A, Eiliv Elvebakk 5A, Dorthea Bråten 6C, Marianne Pettersen 5C, Silje Danielsen 5C, 
Kenneth Aasbø 2B, Espen J. 6C, Zulqarnain Huaasin 2C, D. Makulus 2B/4B, Stine Schatten 3B, 
Imran Afzal 6A, Safyan Mahmood 3B, Anna A. 1A/7B 
 
Referent: Eiliv Elvebakk 
 

SAK 15, 23/24 Godkjenning av innkalling og referat fra 4.desember 2023  
Referat godkjent.  

 

SAK 16, 23/24 Oppdateringer og informasjon fra styret 
 
Tryggere skolevei: 
!!!! Foreldre som kjører barna til skolen (og ikke har en god grunn til det) er et stort problem!!! 
Det er dårlig/manglende måking på vinterstid, FAU har sendt mail til byrådet for å følge opp møtet i 
høst.  
Verneombudet har myndighet til å stenge skolen (det skal mye til for at dette skal skje). Spørsmålet 
er om farlig skolevei i visse tilfeller kan kvalifisere til stenging av skolen (FAU tar dette opp med 
ledelsen).  

 
SMU:  
Ingen ny info eller oppdatering. 
 
Samarbeidsmøte med ledelsen: 
Ingen ny info om plansaken. 
Skisse er laget for ny strategisk plan. Ingen store endringer, videreutvikling av eksiterende 
satsningsområder. 
Det er null-toleranse for vold: Elever som yter vold skal tas vekk fra situasjonen for å ivareta alle 
parter som er involvert. Eleven skal ikke tilbake til klasserommet den aktuelle dagen. Foresatte blir 
alltid ringt til. Noen ganger bes foresatte om å hente barnet. 
Skolen har fått noen midler til forebygging mot mobbing og ledelsen/FAU ønsker å hente inn Marco 
Elsafadi for å holde foredrag om mobbing, rasisme, inkludering og utenforskap. 
Ny assisterende rektor fra 1.januar. 
 
 
Driftsstyret: 
Budsjett er vedtatt. Noe trangere budsjett fremover 
Ser ut som det blir fulle klasser 1.trinn til høsten. 
Lite estetiske fag på skolen, dette er en konsekvens av sentrale føringer. 
Stovner skole er ikke og skal ikke være en iPad-skole. Går nå mer tilbake til kjøp av bøker i forhold til 
under og like etter pandemien.  



Kari Loddengård (undervisningsinspektør) slutter og blir ikke erstattet (arbeidsoppgavene blir fordelt 
internt. 

 
Sak 17, 23/24 Arrangementer 
 
Nyttårsball for 7.trinn: 
Avholdes 2.februar, ca. 40 påmeldte.  
 
17.mai: 
4.trinn er ansvarlig for å arrangere 17.mai. 
Det blir fellesmøte for trinnet i forbindelse med foreldremøte den 8.februar. Marianne tar initiativ 
mot klassekontaktene. Målet er å ha 6-8stk som blir med og organiserer. NB: Alle foreldre på 4.trinn 
blir involvert 16-17.mai. 
Oppfordrer alle til å hjelpe til med å skaffe premier.  
 
Vårdisco: 
Dato er satt: 5.april. 2.klasse (hele trinnet) er ansvarlig for planlegging og gjennomføring. FAU har 
informasjon om hvordan arrangementet skal gjennomføres. Starte med å diskutere på trinnet 
7.februar i forbindelse med foreldremøte. Dorthea er kontakt fra FAU. 

 
 

Sak 19, 23/24 Eventuelt 
 
Andre skoler har «stikk innom kveld». Spørsmål om vi kan ha det på Stovner? 
Forslagsstiller sjekker mer. 
Kommentar fra FAU: Vi har flere arrangementer som ikke andre skoler har. Hvis vi skal «ta om bord» 
nye arrangementer, så må vi prioritere vekk noe vi har i dag. 

 
 


